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Miniatura Nr-art.

K-1840

V74

K-1839

A

RN K-1841

K-1838

a

V74

K-1842

K

K-1843

K

K-1837

K-1844

K

4

K-1845

Opis

Pipety przeznaczone do najbardziej profesjonalnych zastosowan w nowoczesnym laboratorium. Cechujg sie prostg obstuga,
precyzjg oraz ulepszong ergonomia. Z mozliwoscig doktadnego i maksymalnie powtarzalnego ustawiania objetosci i predkosci.
Pipety posiadaja czytelny, kolorowy wyswietlacz, a przyciski i pokretto umozliwiaja intuicyjng obstuge, zgodnie z koncepcja
Eppendorf PhysioCare Concept. Katowy uchwyt zapewnia optymalng widocznos¢ w kazdym potozeniu wyswietlacza.
Posiadajg przejrzysty i tatwy sposéb wyboru funkcji, bez menu podrzednych. Nawigacja menu dostepna jest w wielu jezykach

(do wyboru).

Koncéwki i pipety Eppendorf sa oznaczone kodem barwnym. Dzieki temu mozna w prosty i intuicyjny sposéb dobraé koncéwki

Karta katalogowa

Pipety elektroniczne Eppendorf Xplorer®,
jednokanatowe, regulowana pojemnos¢

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

eppendorf

Pipety przeznaczone do najbardziej profesjonalnych zastosowan w nowoczesnym
laboratorium. Cechujg sie prosta obstuga, precyzjg oraz ulepszonag ergonomia. Z
mozliwoscig doktadnego i maksymalnie powtarzalnego ustawiania objetosci i predkosci.
Pipety posiadajg czytelny, kolorowy wyswietlacz, a przyciski i pokretto umozliwiaja
intuicyjng obstuge, zgodnie z koncepcja Eppendorf PhysioCare Concept.

Nazwa

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pipeta Xplorer®

Pojemnos¢

0,5-10

120l

5-100 pl

10-200 pl

15-300 ul

50-1000 pl

0,1-2,5ml

0,25-5 ml

0,5-10 ml

Kod barwny

szary

jasny szary

26ty

26ty

pomaranczowy

niebieski

czerwony

fioletowy

turkusowy

Nr producenta

4861 000.015

4861 000.017

4861 000.023

4861 000.027

4861 000.031

4861 000.040

4861 000.044

4861 000.058

4861 000.066
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kompatybilne do pipety o okreslonym zakresie pojemnosci. Dodatkowo uzytkownik moze na podstawie kodu barwnego szybko
zidentyfikowa¢ wybrang pipete.

Eppendorf Xplorer® wyposazone sg w innowacyjny wyrzutnik koncéwek - po zrzuceniu koncéwki ttoczek automatycznie
powraca do pozycji zerowej. Mozliwos¢ tadowania takze podczas eksploatacji. Pojemny akumulator zapewnia dtugie dziatanie
bez koniecznosci fadowania. Prosty demontaz dolnej czesci pipety (do konserwacji).
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